
О внесении изменений в постановление акимата от 7 марта 2006 года N 77 "Об 
утверждении государственного образовательного заказа на 2006 - 2007 учебный 
год на подготовку специалистов с начальным профессиональным и средним 
профессиональным образованием"

Утративший силу
Постановление Акимата Костанайской области от 31 июля 2006 года N 247. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 21 августа 
2006 года за N 3553. Утратило силу в связи с истечением срока применения - 
письмо акимата Костанайской области от 10 ноября 2010 года № 08-08/3045
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - письмо 
акимата Костанайской области от 10.11.2010 № 08-08/3045.
      В соответствии с подпунктом 7) пункта 2  Закона Республики статьи 31 
Казахстан "Об образовании" акимат Костанайской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 7 марта 2006 
года  " Об утверждении государственного образовательного заказа на 2006-N 77  
2007 учебный год на подготовку специалистов с начальным профессиональным и
средним профессиональным образованием" (номер государственной регистрации
3543, "Қостанай таңы" от 4 апреля 2006 года N 41, "Костанайские новости" от 11 
апреля 2006 года N 50) следующие изменения:
      в приложении 2 вышеназванного постановления: 
      п у н к т  1 3  и с к л ю ч и т ь ,  
      в пункте 11 заменить цифру "50" на цифру "75".
      2. Департаменту образования Костанайской области (Шек Г.Г.) провести 
размещение утвержденного образовательного заказа на подготовку специалистов
со средним профессиональным образованием в соответствующих учебных 
заведениях в установленном порядке.
       Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


